
 

Settore Politiche per il Cittadino e Sistema educativo

Ufficio nidi: 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE

NIDO D’INFANZI

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

POSTI DISPONIBILI 8

 

Settore Politiche per il Cittadino e Sistema educativo 
 

Ufficio nidi: pedone.cinzia@comune.pescara.it – tel.085/4283753 

           
GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D’INFANZIA – A.S. 2022/2023

 
NIDO D’INFANZIA “RAGGIO DI SOLE” (VIA COLLE MARINO

 
SEZIONE MEDI 

 
 

N.PROTOCOLLO PUNTEGGIO
103294 
88773 
89565 

104219 
88862 
88964 
88693 
88854 
89934 

 
 

POSTI DISPONIBILI 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.S. 2022/2023 

COLLE MARINO) 

PUNTEGGIO 
25 
21 
20 
20 
20 
19 
12 
7 
7 



 

Ufficio nidi: 

 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE

NIDO D’INFANZI

SEZIONE GRANDI

POSTI DISPONIBILI 14

Ufficio nidi: pedone.cinzia@comune.pescara.it – tel.085/4283753 

 
 
 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D’INFANZIA – A.S. 2022/2023
 

NIDO D’INFANZIA “RAGGIO DI SOLE” (VIA COLLE MARINO)
 

SEZIONE GRANDI TEMPO PIENO 
 
 
 

POSTI DISPONIBILI 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A.S. 2022/2023 

A “RAGGIO DI SOLE” (VIA COLLE MARINO) 



 

Ufficio nidi: 

 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE

NIDO D’INFANZI

SEZIONE GRANDI TEMPO RIDOTTO

 
1. 
2. 
3. 

POSTI DISPONIBILI 4

Ufficio nidi: pedone.cinzia@comune.pescara.it – tel.085/4283753 

 
 

GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D’INFANZIA – A.S. 2022/2023
 

NIDO D’INFANZIA “RAGGIO DI SOLE” (VIA COLLE MARINO)
 

SEZIONE GRANDI TEMPO RIDOTTO 
 
 

N.PROTOCOLLO PUNTEGGIO
92833 
89083 
95173 

 
 
 

POSTI DISPONIBILI 4 
 

A.S. 2022/2023 

A “RAGGIO DI SOLE” (VIA COLLE MARINO) 

PUNTEGGIO 
20 
20 
20 


