

Settore Politiche per il Cittadino e Sistema educativo

### GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D'INFANZIA - A.S. 2022/2023

## NIDO D'INFANZIA "RAGGIO DI SOLE" (VIA COLLE MARINO)

#### **SEZIONE MEDI**

	N.PROTOCOLLO	PUNTEGGIO
1.	103294	25
2.	88773	21
3.	89565	20
4.	104219	20
5.	88862	20
6.	88964	19
7.	88693	12
8.	88854	7
9.	89934	7

## **POSTI DISPONIBILI 8**





# GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D'INFANZIA – A.S. 2022/2023 NIDO D'INFANZIA "RAGGIO DI SOLE" (VIA COLLE MARINO) SEZIONE GRANDI TEMPO PIENO

## **POSTI DISPONIBILI 14**

Ufficio nidi: <u>pedone.cinzia@comune.pescara.it</u> – tel.085/4283753





### GRADUATORIA DI AMMISSIONE NIDI D'INFANZIA - A.S. 2022/2023

## NIDO D'INFANZIA "RAGGIO DI SOLE" (VIA COLLE MARINO)

#### **SEZIONE GRANDI TEMPO RIDOTTO**

	N.PROTOCOLLO	PUNTEGGIO
1.	92833	20
2.	89083	20
3.	95173	20

# **POSTI DISPONIBILI 4**